令和４年９月１５日
保護者の皆様

                                                              清瀬市立清瀬中学校
                                                              校長  佐藤 明子

「令和４年度 音楽祭」の参観のご案内

  初秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素から本
校の教育にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。
  さて、下記のとおり、令和４年度音楽祭を開催いたします。この間、生徒たちは練習を積み上げてきてお
り、当日は、練習の成果をご覧いただけるものと期待するところです。保護者の皆様には、ご多用とは存じ
ますが、ぜひご来場いただき、生徒たちの歌声や演奏をお聴きくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年９月３０日（金） 開始 10時20分 終了予定 15時30分

２ 会 場  所沢ミューズ アークホール（大ホール） （西武新宿線 航空公園駅 徒歩１０分）

3 参 観  開場 １０時１０分（準備の進行により遅れる場合があります）

4 その他  ○ホール内ではマスクを着用し、お出かけ前の検温、ホール前での検温や消毒に、ご協力を

お願いします。
○発表予定時刻につきましては、進行により多少前後いたしますので、お時間に余裕をもっ
てお出かけください。

       ○出演順につきましては、後日、配布します『音楽祭保護者用プログラム（入場券付き）』に
てご確認いただきますようお願いします。

       ○当日も含めて、所沢ミューズホールへの問い合わせはご遠慮ください。
       ○保護者の座席につきましては、裏面をご覧ください。

【問合せ】清瀬市立清瀬中学校

副校長 森元 隆之

電 話 042（493）6311

令和4年度 音楽祭 発表時間の予定（9月15日現在）
１ 開会式              １０時２０分
２ 1年生の部 １０時３０分
 課題曲「夢の世界を」
 1年クラス合唱
３ 2年生の部  １１時２０分
 課題曲「時の旅人」
 2年クラス合唱
  〈休憩〉 １１時５０分
４ ３年生の部  １２時４０分
 課題曲「大地讃頌」
 ３年クラス合唱
 〈休憩〉 １3時10分
５ 箏曲部の発表               １４時００分
６ 吹奏楽部の発表              １４時２０分
７ 英語部の発表               １４時４０分
８ 閉会式                  １５時１５分
                     終了１５時３０分を予定

① 後日配布される『音楽祭保護者用プログラム（入場券付き）』を入場の際にご提示くだ

さい。お持ちでない場合は入場をお断りさせていただきます。

② 入場前の順番待ちは９時３０分以降となります。ホールから強く要請をうけておりま

すので、ご理解とご協力をお願い致します。

③ 生徒一人につき、ご家庭から1名の入場とさせていただきます。

④ コロナ感染拡大防止対策から、座席の移動はできません。

⑤ 3年生の部終了後（13時10分頃）、保護者の皆様には全員ご退場いただきます。

その後、部活動等の発表をご覧になる場合は、再度受付しご入場（13時40分頃予定）

いただきます。